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W dniu 23 listopada 2019 roku, w Spółdzielczym Centrum Szkoleniowo-Konferencyjnym
OPTIMA w Krakowie odbył się doroczny Ogólnopolski Sejmik Spółdzielni Uczniowskich. Jego
organizatorem jest Fundacja Rozwoju Spółdzielczości Uczniowskiej. 
W Sejmiku wzięli udział przedstawiciele spółdzielni uczniowskich, opiekunowie i instruktorzy z
całej Polski.  Spółdzielnię z naszej szkoły reprezentowali Martyna Meksuła i Aleksandra Karwat
oraz opiekunowie Małgorzata Wysoczyńska i Sławomir Zdunek. Wśród zaproszonych gości
obecni byli dr Mieczysław Grodzki - Prezes Krajowej Rady Spółdzielczej, Janusz Paszkowski -
Prezes Związku Lustracyjnego Spółdzielni Pracy, Tadeusz Bartkowski – Przewodniczący Rady
Nadzorczej Związku Lustracyjnego Spółdzielni Pracy, Anna Bulka – Prezes Fundacji Rozwoju
Spółdzielczości Uczniowskiej,  Zdzisław Zatorski - Przewodniczący Rady Fundacji, dr Ryszard
Nowak - Prezes Krajowego Stowarzyszenia Ruch Spółdzielców z Lublina, Tadeusz Krasuski -
Prezydent Fundacji Kuriera Spółdzielczego z Warszawy, oraz przedstawiciele Zarządu FRSU i
Związku Lustracyjnego Spółdzielni Pracy.
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Po wystąpieniu gości, Prezes FRSU Anna Bulka przedstawiła sprawozdanie z działań
realizowanych na rzecz spółdzielni uczniowskich. Następnie uczestnicy obrad wysłuchali
referatu „Spółdzielnie uczniowskie uczą ekonomii społecznej i przedsiębiorczości”, który
wygłosiła Anita Strzebońska – członek Zarządu Fundacji. Potem przyszedł czas na prezentację
dorobku wybranych spółdzielni uczniowskich. Swoje przykłady dobrych praktyk przedstawiły
trzy młode stażem spółdzielnie uczniowskie. W finałowym punkcie obrad ogłoszono wyniki
konkursu „Na Najlepszą Spółdzielnię Uczniowską w Kraju w roku szkolnym 2018/2019 o Puchar
Krajowej Rady Spółdzielczej”. Nasza spółdzielnia zdobyła II miejsce, co jest powodem do
radości i nieskrywanej dumy. 
Słowa uznania należą się młodym spółdzielcom z „Karmelki”, którzy pracowali na ten sukces
cały ubiegły rok szkolny. To dzięki podejmowanym przez nich inicjatywom tj. „Noc w szkole”,
Andrzejki, Mikołajki, Kiermasze świąteczne, Loterie, Walentynki, wycieczki a nawet „galaretki z
bitą śmietaną”, „szkolne życie” stawało się weselsze i ciekawsze, a praca przy ich  realizacji,
oprócz  ogromnej satysfakcji sprawiała, że jednocześnie bawili się i uczyli poznając siebie
nawzajem.
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